(صحیح بخاری کتاب الاذان باب فضل صلوة الجماعة)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 26۔ اپریل 2014ء 25 جمادی الثانی 1435 ہجری 26 شہادت 1393 ہجری 99-64 نمبر 95

زندگی وقف کریں

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”رسول اللہ ﷺ کے مبارک زمانہ پر نظر کر کے دیکھیں، تو ان کو معلوم ہو کہ کس طرح کی زندگی کیلئے اپنی زندگیاں وقف کی جاتی تھیں۔ یاد رکھو کہ یہ خسارہ کا سودا نہیں ہے، بلکہ بے قیاس نفع کا سودا ہے۔